山 丹 县 民 政 局
[image: image1.png]

山民函〔2021〕40号
关于转发《张掖市民政局转发〈甘肃省培育发展社区社会组织专项行动实施方案(2021-2023年)的通知〉的通知》的通知
各乡镇人民政府：
现将《张掖市民政局转发〈甘肃省培育发展社区社会组织专项行动实施方案(2021-2023年)〉的通知》(张民发〔2021〕82号)转发你们，请你们严格按照文件要求，结合工作实际做好所属辖区内社区社会组织备案和培育工作，对已备案规模大、发展好、符合注册登记要求的社区社会组织及时督促其到民政部门办理社会组织相关注册登记手续。
附件1：张掖市民政局转发《甘肃省培育发展社区社会组织专项行动实施方案(2021-2023年)》的通知
附件2：社区社会组织备案表

山丹县民政局
2021年9月22日
山丹县民政局办公室　　　　　　       2021年9月22日印